

DT-Support ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 19 59 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Anders Mørk-Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DT-Support ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 29 19 59 94
	Stiftet: 28. november 2005
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 19. regnskabsår
Direktion	Anders Mørk-Hansen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	TS, Kolding ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive virksomhed med restauration samt beslægtet virksomhed og investeringsvirksomhed foruden rådgivning og bistand i form af vejledning og lignende til virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.336 kr. mod 76.714 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78.880 kr. mod 62.254 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-21.336	76.714
1 Personaleomkostninger	-30.478	-25.835
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.826	-83.130
Resultat før finansielle poster	-121.640	-32.251
Indtægt af kapitalinteresse	44.398	95.130
Andre finansielle indtægter	59	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.697	-625
Resultat før skat	-78.880	62.254
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-78.880	62.254
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-50.732	-1.276
Udbytte for regnskabsåret	0	90.000
Disponeret fra overført resultat	-28.148	-26.470
Disponeret i alt	-78.880	62.254

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.231	256.282
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>117.231</u>	<u>256.282</u>
Kapitalinteresse	69.398	120.130
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.398</u>	<u>120.130</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>186.629</u>	<u>376.412</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.375	0
Andre tilgodehavender	3.994	1.001
Periodeafgrænsningsposter	75.000	75.000
Tilgodehavender i alt	<u>88.369</u>	<u>76.001</u>
Likvide beholdninger	136.187	82.169
Omsætningsaktiver i alt	<u>224.556</u>	<u>158.170</u>
Aktiver i alt	<u>411.185</u>	<u>534.582</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.398	95.130
Overført resultat	164.734	192.882
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	90.000
Egenkapital i alt	<u>334.132</u>	<u>503.012</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.882	4.013
Anden gæld	15.171	27.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.053</u>	<u>31.570</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>77.053</u>	<u>31.570</u>
Passiver i alt	<u>411.185</u>	<u>534.582</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	96.406	219.352	50.000	490.758
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	-1.276	-26.470	90.000	62.254
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	95.130	192.882	90.000	503.012
Udloddet udbytte	0	0	0	-90.000	-90.000
Resultatandel	0	-50.732	-28.148	0	-78.880
	125.000	44.398	164.734	0	334.132

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	29.905	24.905
Andre omkostninger til social sikring	284	284
Personaleomkostninger i øvrigt	289	646
	<u>30.478</u>	<u>25.835</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		